

**REQUEST FOR PROPOSAL/Professional Services**  
**BRUNSON PARK IMPROVEMENTS**  
**CDBG # 4-SP-21-002**  
**MARCH 2, 2022**

**ADDENDUM #1 – QUESTIONS/ANSWERS**

QUESTION #1 - In order to put together a fee for this park, are you able to provide me with the budget for the park upgrades?

ANSWER #1:

PARK UPGRADES - \$177,988

QUESTION #2 - Could we submit on item (C) Phase I environmental assessment only?

ANSWER #2:

No. At this time, we would like to have quotes on all services.

QUESTION #3 - We have been going over the proposal RFP requirements and saw that there is a 10-page limit with 11 font minimum. Since you have requested a verification of license and fee schedule will these be counted as the 10 page limit for our qualifications? Also, we normally have a cover page and index to direct you through the Proposal. Do you count these pages as well?

ANSWER #3 –

We will not count the cover page and index in the 10-page limit. All other pages will be counted in the 10-page limit.